
 

 

 

 

Risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di 

investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo 

della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 

1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-20773 

 CUP: H84D22004270006 

 TITOLO PROGETTO: Mentorship: un viaggio verso il futuro 

Castelmassa, (si veda segnatura) 

 Agli atti 

 All’Albo online 

 All’Albo Amministrazione Trasparente 

 OGGETTO: Graduatoria definitiva per il reclutamento di personale amministrativo interno per 

l’espletamento di attività di supporto amministrativo in attuazione della linea di investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” - Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Visto l’avviso pubblico per il reclutamento di personale amministrativo interno per l’espletamento di attività 

di supporto amministrativo in attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 

- Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU, prot. n.2740 del 31/03/2023; 

 Viste le candidature pervenute a questo ufficio nei termini previsti;  

Visto il verbale della Commissione prot. n. 3565 del 05/05/2023  per la valutazione delle istanze;  

ROIC80000E - AB89AF6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003747 - 11/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica dott.ssa Laura PETRONELLA



Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 3569  del 05/05/2023; 

 Constatato che non è stato presentato alcun reclamo nei termini fissati  

DETERMINA 

 la trasformazione della graduatoria provvisoria prot. n. 3569 del 05/05/2023 in definitiva, come di seguito 

specificata: 

 

Progr. Cognome e nome Punteggio complessivamente 
                  attribuito 

1 MARANGONI NERINA 14 

2 BONETTI CHIARA 10 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  

 

                                                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Laura Petronella 

ROIC80000E - AB89AF6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003747 - 11/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica dott.ssa Laura PETRONELLA


		2023-05-14T18:29:54+0200
	Laura Petronella




